
Hydraulika / Hydraulické válce, ventily a ovládací prvky / Kohouty kulové

PÁKOVÝ FE VENTIL 530 *L* 3-CESTNÝ - 3-cestný hydraulický
kulový 3X IG BSP DO 500 BAR
Kód produktu: 70124



Výrobce: PIOTTI
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Norma výrobku: DIN 2353 - 24° vnitřní kužele
Použití produktu: Ocelový vysokotlaký pákou ovládaný ventil
Zkrácená poznámka: Může být otevřen (uzavřen) také při maximálním tlaku a nemá průsaky

Typ L: Středem otevřený kohout (střední poloha páky má otevřené všechny 3 cesty). Pootočením páky na šestihranový otvor,
ukazuje zároveň směr L průtoku.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Provozní tlak
Šestihran
Celková délka
Provedení
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
530.1100.000
3x G1/4"
500 bar
22
69 mm
T-vrt. (180° otoč.)
0,43 kg
ks
642,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
530.1110.000
3x G1/4"
500 bar
22
69 mm
L-vrt. (90° otoč.)
0,43 kg
ks
642,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   0
530.2110.000
3x G3/8"
500 bar
27
72 mm
L-vrt. (90° otoč.)
0,61 kg
ks
796,00 Kč
 Lanškroun:   12,0Pardubice:   0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   3,0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   0
530.2100.000
3x G3/8"
500 bar

https://www.gms-most.cz/piotti


27
72 mm
T-vrt. (180° otoč.)
0,61 kg
ks
796,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
530.3110.000
3x G1/2"
500 bar
30
85 mm
L-vrt. (90° otoč.)
0,71 kg
ks
882,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   0
530.3100.000
3x G1/2"
500 bar
30
85 mm
T-vrt. (180° otoč.)
0,71 kg
ks
882,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
530.4110.000
3x G3/4"
400 bar
41
98 mm
L-vrt. (90° otoč.)
1,77 kg
ks
1 759,00 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   0
530.5110.000
3x G1"
350 bar
46
114 mm
L-vrt. (90° otoč.)
1,9 kg
ks
2 107,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   1,0
530.5100.000
3x G1"
350 bar
46
114 mm
T-vrt. (180° otoč.)
1,9 kg
ks
2 107,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
530.6100.000
3x G1.1/4"
350 bar
50
125 mm
T-vrt. (180° otoč.)
1,94 kg
ks
2 750,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
530.6110.000
3x G1.1/4"
350 bar
50



125 mm
L-vrt. (90° otoč.)
1,94 kg
ks
2 750,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
530.7110.000
3x G1.1/2"
350 bar
55
125 mm
L-vrt. (90° otoč.)
2,27 kg
ks
2 879,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
530.7100.000
3x G1.1/2"
350 bar
55
125 mm
T-vrt. (180° otoč.)
2,27 kg
ks
2 879,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	PÁKOVÝ FE VENTIL 530 *L* 3-CESTNÝ - 3-cestný hydraulický kulový 3X IG BSP DO 500 BAR
	Varianty zboží


